Приложение 3
[bookmark: _GoBack]
                               Председателю
                                                                                    Государственной         экзаменационной
комиссия Красноярского края для проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам
основного общего образования Анохиной Н.В.
участника ГИА-9 2014 года
___________________________________
___________________________________
(Ф.И.О.),
проживающего по адресу:
______________________________________________________________________

заявление.

	Прошу разрешить мне изменить форму прохождения государственной итоговой аттестации: с основного государственного экзамена, заявленную до 01 марта текущего года, на государственных выпускной экзамен по следующим предметам, заявленным до 01 марта текущего года: _______________________________________________________________________.

Основания для изменения формы ГИА-9:
справка МСЭ, № ______, дата выдачи: ______________
или коллегиальное заключение психолого-медико-педагогической комиссии (ПМПК)  дата: ______________________, протокол № _______:

Дата подачи заявления

Подпись